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计划生育
计划生育工作统计月度情况

单位：人、%、‰

	
	出生

人口
	死亡

人口
	计

划

内
	计

划

外
	符合政策生育率

	合  计
	544
	344
	542
	2
	99.6

	城  关
	119
	74
	119
	0
	100

	曾  家
	59
	58
	59
	0
	100

	牛头店
	59
	37
	59
	0
	100

	钟  宝
	107
	58
	107
	0
	100

	洪  石
	30
	35
	30
	0
	100

	上  竹
	50
	14
	49
	1
	98.0

	小曙河
	39
	23
	38
	1
	97.4

	曙  坪
	49
	27
	49
	0
	100

	华  坪
	32
	18
	32
	0
	100


本表数据由计生局提供（此表为计生年度2010年10月-2011年8月）
元至八月国民经济运行情况
元至八月,全县规上工业、投资等主要经济指标稳步增长，但增速较上月有所回落。 

一、工业形势较好。1-8月，全县实现规模以上工业总产值2.8亿元，同比增长50.6%，增速较上月回落5.6个百分点，从轻重工业看，轻工业完成9879万元，增长21.3%，重工业完成17899万元，增长73.7%。从经济类型看，股份制企业完成18336万元，增长58.5%；其他经济类型企业完成9443万元，增长37.2%。
1—8月规模以上工业实现销售收入27397万元，同比增长59.1%。主营业务收入26959万元，增长56.9%。产品销售率为98.6%，较去年同期提高5.6个百分点。

二、固定资产投资稳步发展。1-8月，完成全社会固定资产投资4.0亿元，同比增长22.6%，增速较上月回落2.2个百分点。其中：一产完成投资5386万元，同比增长1.4%，二产完成24890万元，同比增长20.6%，三产完成9784万元，同比增长45.4%。本年施工项目32个，同比增长18.5%。完成建筑业营业税390万元，同比增长9.95%。

三、财政增长放缓。1-8月，全县实现财政总收入3770万元，同比增长11.9%。其中完成一般预算收入1872万元，同比增长11.7%。财政总支出16719万元，同比增长61.7%，一般预算支出16683万元，同比增长62.5%。其中财政一般公共服务支出5362万元，同比增长32.1%。
四、金融稳健运行。8月末，金融机构各项存款余额9.1亿元，较年初增加18159万元，同比增长39.7%；金融机构贷款余额2.8亿元，较年初增加7125万元，同比增长42.1%。金融机构现金收入14.8亿元，同比增长50.5%，其中居民储蓄存款收入9.7亿元，同比增长113.9%；金融机构现金收支14.3亿元，同比增长39.1%。

五、物价继续高位运行。1-8月，我县居民消费价格指数累计增长4.9%，其中食品增长11.3%，粮食类增长17.8%。商品零售价格指数累计上涨4.4%。
镇坪县统计局
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贸   易
限上企业消费品零售总额
单位：千元

	
	8月
	1-8月

累  计
	同比

增长

±%

	限上企业消费品零售总额
	4609
	44634
	27.2

	一、按销售地域分组
	
	
	

	1、县
	4609
	44634
	27.2

	2、县以下
	
	
	


物   价
城市物价指数情况
单位：%

	
	8月
	1-8月

累  计
	同比

增长

±%

	一、居民消费品价格总指数
	106.2
	104.9
	4.9

	    ＃食品类
	114.5
	111.3
	11.3

	      ＃粮食
	114.5
	117.8
	17.8

	        鲜菜
	98.7
	102.3
	2.3

	      衣着类
	104.1
	106.5
	6.5

	      服务项目价格指数
	101.7
	100.6
	0.6

	二、商品零售价格总指数
	105.2
	104.4
	4.4

	三、农业生产资料价格指数
	101.0
	100.8
	0.8


金   融

全县金融机构存贷款情况

单位：万元

	
	8月
	比年初增加额
	同比

增长

±%

	金融机构各项存款余额
	91176
	18159
	39.7

	  ＃企业存款
	16651
	-5932
	-6.9

	    储蓄存款
	56594
	10556
	31.7

	＃定期
	28213
	6871
	33.0

	金融机构各项贷款余额
	28067
	7125
	42.1

	  ＃短期贷款
	7966
	121
	12.3

	    中长期贷款
	8857
	-3559
	-26.2


全县金融机构存贷款情况

单位：万元

	
	1-8月

累  计
	同比

增长

±%

	金融机构现金收入
	
	147779
	50.5

	  ＃商品销售收入
	
	10853
	76.2

	    税款收入
	
	1801
	10.9

	城乡个体经营收入
	
	10579
	161.9

	储蓄存款收入
	
	97355
	113.9

	金融机构现金支出
	
	142661
	39.1

	  ＃工资性支出
	
	16664
	22.6

	储蓄存款支出
	
	92465
	118.5

	货币回笼（—）或投放（+）
	
	-5118
	


工  业
全县规模以上工业生产情况

单位：千元
	
	8月
	1-8月

累  计
	同比增长±%

	1、工业总产值
	35324
	277781
	50.6

	   按轻重工业分
	
	
	

	     轻工业
	13688
	98793
	21.3

	     重工业
	21636
	178988
	73.7

	   按经济类型分
	
	
	

	     股份制企业
	23207
	183355
	58.5

	     其他经济类型企业
	12117
	94426
	37.2

	2、工业销售产值
	35109
	273965
	59.1

	   按轻重工业分
	
	
	

	     轻工业
	13492
	95740
	31.9

	     重工业
	21617
	178225
	78.8

	   按经济类型分
	
	
	

	     股份制企业
	23011
	180302
	68.9

	     其他经济类型企业
	12098
	93663
	43.0

	3、主营业务收入
	
	269591
	56.7

	   实现利税
	
	15525
	40.8

	   利润总额
	
	20049
	77.5

	   亏损企业户数（个）
	
	0
	

	   亏损企业亏损额
	
	0
	

	4、产品销售率（%）
	
	98.6
	5.2



固定资产投资
全县固定资产投资情况

单位：万元

	
	8月
	1-8月

累计
	同比

增长

±%

	全社会固定资产投资额
	4994
	40060
	22.6

	  ＃城镇固定资产投资额
	4994
	40060
	22.6

	  农村非农户固定资产投资
	
	
	

	1、按产业活动分
	
	
	

	   第一产业
	765
	5386
	1.4

	   第二产业
	3129
	24890
	20.6

	   第三产业
	1100
	9784
	45.4

	2、按建设性质分
	
	
	

	   新  建
	2524
	26843
	11.5

	   扩  建
	985
	5585
	21.6

	   改建和技术改造
	1485
	7632
	89.9

	3、本年施工项目
	0
	32
	18.5

	   本年新开工项目
	2
	15
	-21.1

	4、新增固定资产
	3500
	5770
	-10.1


财   政

全县财政收支情况

单位：万元

	
	1-8月

累  计
	同比

增长

±%

	财政总收入
	
	3770
	11.9

	  地方财政收入合计
	
	1935
	0.7

	    一般预算收入
	
	1872
	11.7

	      税收收入小计
	
	877
	9.9

	        国内增值税
	
	181
	21.5

	        营业税
	
	402
	18.9

	        个人所得税
	
	21
	50.0

	        资源税
	
	123
	3.4

	        城市维护建设税
	
	45
	-42.3

	      非税收小计
	
	995
	13.3

	        行政事业性收费收入
	
	637
	19.9

	        罚没收入
	
	249
	12.7

	  基金预算收入合计
	
	63
	-74.4

	支出合计
	
	16719
	61.7

	  一般预算支出
	
	16683
	62.5

	    一般公共服务支出
	
	5362
	32.1

	    公共安全
	
	966
	55.8

	教育
	
	3850
	76.2

	    科学技术
	
	88
	54.4

	    文化体育与传媒
	
	176
	55.8

	    社会保障和就业
	
	637
	88.5

	    医疗卫生
	
	1511
	92.0

	    城乡社区服务
	
	424
	80.3

	    农林水事务
	
	1859
	75.2

	  基金预算支出合计
	
	36
	-48.6
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